
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от 09 января 2025 года № 1 ОД 
г. Старая Русса

Об утверждении состава наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения культуры 

Старорусского муниципального района 
«Центр культуры имени Тимура Фрунзе»

На основании ст. 10, п. 8, Гл. 3 «Управление автономным 
учреждением» Федерального закона № 174-ФЗ от 3 ноября 2006 года «Об 
автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения культуры Старорусского 
муниципального района «Центр культуры имени Тимура Фрунзе» 
(Приложение).

2. Контроль за приказа оставляю за собой.

Председатель komhti О. Д. Долгих



Приложение
УТВЕРЖДЕН

Приказом комитета культуры, 
физической культуры и спорта 

Администрации Старорусского 
муниципального района 

от 09 января 2025 года № 1 ОД

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения культуры Старорусского муниципального района 
«Центр культуры имени Тимура Фрунзе»

№п/п Фамилия, имя, 
отчество

Место работы

1 . Долгих Олег 
Дмитриевич

председатель комитета культуры, физической 
культуры и спорта Администрации 
Старорусского муниципального района, 
председатель наблюдательного совета

2. Тимофеева
Маргарита
Анатольевна

директор муниципального автономного 
учреждения Старорусского муниципального 
района «Старорусский многофункциональный 
молодёжный центр», заместитель председателя 
наблюдательного совета

3. Родина Светлана 
Адольфовна

художественный руководитель 
муниципального автономного учреждения 
культуры Старорусского муниципального района 
«Центр культуры имени Тимура Фрунзе», 
секретарь наблюдательного совета

4. Овечкина Зинаида 
Васильевна

заведующий отделом обслуживания Центральной 
городской детской библиотеки муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
Старорусского муниципального района 
«Межпоселенческая централизованная 
библиотечная система», член наблюдательного 
совета

5. Павлова Олеся 
Владимировна

заведующий отделом управления 
муниципальным имуществом комитета 
градостроительства, имущественных отношений 
и земельных ресурсов Администрации 
Старорусского муниципального района, член 
наблюдательного совета


